
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  "Дніпропетровський  фаховий  мистецько-художній 

(найменування закладу освіти)

 коледж  культури"  Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «01» вересня 2022 року №044-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад "Дніпропетровський 
фаховий мистецько-художній коледж культури" Дніпропетровської обласної ради" 
у 2022 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2022 року, протокол 
№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Інна РУДКЕВИЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-

художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2022 року 
№ 044-с

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10460332 107921
3

Адабаш Олег Володимирович 497633 C 25.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

198,000

2 10459625 107921
3

Баглай Олеся Анатоліївна 015111 ДC 26.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

195,000

1



3 10577109 107921
3

Бакулін Гліб Миколайович 50856629 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0277351 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

200,000

4 10467768 107921
3

Бородин Тетяна Василівна 26276596 TA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

188,000

5 10448885 107921
3

Гривнак Тарас Романович 12485848 HP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

199,000

6 10465378 107921
3

Земляна Уляна Анатоліївна 24962924 HP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

190,000

7 10602737 107921
3

Малько Марія Владиславівна 53234446 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048256 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

193,000

8 10464850 107921
3

Стеценко Максим Сергійович 50887339 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

179,000

9 10455896 107921
3

Чабаненко Андрій Петрович 207818 A 16.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

197,000

10 10464933 107921
3

Черевична Ірина Василівна 18134238 HP 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

184,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад 
"Дніпропетровський 
фаховий мистецько-

художній коледж 
культури" 

Дніпропетровської 
обласної ради"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2022 року 
№ 044-с

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10540846 100868
6

Ажипа Оксана Павлівна 001873 AB 20.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

195,000

2 10575463 100868
6

Бережкова Вікторія Юріївна 34825658 HP 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

199,000

3



3 10567127 100868
6

Гайсіна Оксана Юріївна 007643 HM 12.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

190,000

4 10558497 100868
6

Гребенюк Наталія Володимирівна 12640724 HP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

183,000

5 10573885 100868
6

Гуржій Роман Віталійович 31411394 HP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

192,000

6 10578849 100868
6

Іванінська Ольга Валеріївна 121856 A 23.06.1984 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

197,000

7 10501329 100868
6

Лисенко Галина Юріївна 005491 OП 17.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

191,000

8 10569631 100868
6

Плітченко Анна Володимирівна 31332549 HP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

193,000

9 10455880 100868
6

Стратій Наталі Валеріївні 015067 ДП 23.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

196,000

10 10607460 100868
6

Умнова Марина Юріївна 17613523 HP 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

194,000

4


